
رقابت های لیگ برتر به هفته بیستم رسید و این فصل یکی از پرفراز و نشیب ترین 
فصول لیگ بود. دقایق پایانی برای تیم ها بســـیار حســـاس شـــده و با توجه به 
تعداد گل هایی که در واپســـین دقایق بازی به ثمر رســـید به نظر می رسد تیم ها 
ناامید نشده و تا آخرین لحظه برای رسیدن به گل بازی کردند. در لیگ فصل 
جاری تیم سپاهان با ۳۵ گل زده بهترین آمار تهاجمی را از خود به جا گذاشته 
و تیـــم صنعـــت نفت تا این لحظه با ۳۱ گل خـــورده عنوان بدترین خط دفاعی 

را از آن خود کرده است. 
۱۶ تیم حاضر در این مسابقات پس از ۱۹ هفته رقابت و در حالی که تیم استقلال 
با ۲۷ گل زده در جایگاه اول قرار گرفته است موفق به زدن ۳۱۷ گل شدند که آمار 
خوب و جالب توجهی است. تعداد گل های زده در لیگ برتر می توانست از این 
هم بیشتر باشد، چرا که در حال حاضر هنوز سه بازی عقب افتاده وجود دارد که 
در ســـال آینده برگزار می شـــود. آلومینیوم و هوادار به دلیل برودت هوا لغو شـــد و 
دو بازی سپاهان به دلیل حضور این تیم در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد. 
تغییراتی که اخیرا در ترکیب فنی برخی تیم ها ایجاد شـــده باعث شـــد تا آنها از 
حالت قبلی خارج شده و به نوعی با مربیان جدید خود عملکرد بهتری داشته 
باشـــند. تیم هـــای مـــس و هوادار از این جمله اند که می تـــوان در ادامه با روندی 
که در پیش گرفته اند توقع گل های بیشتری از آنها داشت. البته این بدان معنا 
نیست که مهاجمان لیگ برتر خوب کار می کنند و تعداد گل های آنها بالاست 
بلکه اغلب گل ها در کارهای هجومی  و نه به کمک مهاجمان لیگ برتر به ثمر 
رســـیده اســـت؛ چرا که همین حالا هم مغانلو و اســـدی از تیم سپاهان مدت ها 
اســـت که صدرنشـــین جدول گلزنان هســـتند و دیگر رقبا تلاش چندانی برای 
یکنان جور  گرفتـــن ایـــن جایگاه نمی کنند. در واقع در لیـــگ این فصل دیگر باز
مهاجمان لیگ برتر را کشـــیده و به همین دلیل کمتر رقابتی را بین مهاجمان 

لیگ برتری برای تصاحب عنوان آقای گلی می بینیم. 

 تایم طلایی
یکی از جذابیت های لیگ امسال گل های دقایق پایانی بوده است. جالب است 
که تیم های لیگ برتری در مجموع ۲۳ گل بعد از دقیقه ۹۰ به ثمر رساندند که 
سهم تیم صنعت نفت با به ثمر رساندن چهار گل در دقایق ۹۶، ۹۵، ۹۴ و ۹۴ 
بیشتر از سایرین بوده است. با این حال بودند تیم هایی که از دقیقه ۹۰ به بعد 
موتورشان خاموش شده و با وجود گذشت ۱۹ هفته از لیگ برتر پس از دقیقه ۹۰ 
اصلا موفق به گلزنی نشدند. جالب است که تیم های شمس آذر و نساجی در 
طول این ۱۹ هفته حتی یک گل بعد از دقیقه ۹۰ نیز ندارند. دیر هنگام ترین گلی 
که شمس آذر  به ثمر رساند در دقیقه ۸۷ و مقابل هوادار در هفته دوم از رقابت های 
لیگ برتر بوده است و نساجی نیز بعد از گلی که در اولین هفته از رقابت های 
لیگ برتر در دقیقه ۸۴ مقابل پیکان به ثمر رساند  گل دیر هنگام دیگری ندارد. 
با بررسی عملکرد تیم ها در ۱۹ هفته ای که از رقابت های لیگ برتر سپری شده 
کاملا واضح است تیم ها اغلب در ۱۵ دقیقه پایانی رقابت ها موتور گلزنی شان 
روشـــن شـــده و عملکـــرد بهتری دارنـــد. ۱۶ تیم حاضر در لیـــگ برتر در یک ربع 
پایانی یعنی زمان طلایی مسابقات آمار خوبی از خود به جا گذاشته و نسبت 
به دقایق ابتدایی بازی گل های بیشـــتری به ثمر رســـانده اند. تیم تراکتور از این 
گردان خمز از دقیقه  حیث بیشـــترین آمار را به خود اختصاص داده اســـت شا
کنون موفق شـــده اند ۱۲ گل به ثمر برســـانند. تیم های ملوان و مس  ۷۵ به بعد تا
هـــر کـــدام با هفـــت گل زده در دقایق پایانی تراکتور را تعقیب می کنند. بدترین 

کنون از دقیقه ۷۵ به بعد فقط  آمار اما متعلق به تیم نساجی است. این تیم تا
موفق شده است دو بار دروازه حریفان را باز کند و آمار قابل توجهی ندارد. 

 نیمه دوم
هیجان ویژه مسابقات فصل جدید باعث شده اغلب نیمه دوم از جذابیت 
بیشتری برخوردار باشد و در کل تیم ها در نیمه مربیان گل های بیشتری به ثمر 
رساندند که به لحاظ فنی آمار امیدوار کننده است. همان قدر که نیمه اول اغلب 
مســـابقات فصل جاری بدون گل پیش رفته اما نیمه دوم اغلب گل داشـــت و 
مربیان تلاش کردند نتیجه را به نفع خود تغییر دهند. جالب اینکه بارها در طول 
این فصل تیم ها کامبک زدند و نتیجه را به نفع خود تغییر داده یا به مســـاوی 

کشاندند که اغلب این اتفاقات در نیمه مربیان رخ داد. 
آمار نشان می دهد در نیمه مربیان ۱۸۹ گل به ثمر رسیده که چون ۸۱ گل مربوط 
به دقیقه ۹۰ به بعد است، تیم ها ۱۰۸ گل قبل از دقیقه ۹۰ به ثمر رسانده اند که 
آماری جذاب و خیره کننده است. البته نمی توانیم یک ربع ابتدایی نیمه دوم را 
یم، چرا که تیم ها آمار قابل توجهی در این  جزء وقت های طلایی به حساب بیاور

دقیقه نداشته اند و با ۸۱ گل زده از سایر دقایق نیمه دوم ضعیف تر 
بودند. در واقع یک ربع پایانی نیمه دوم با توجه به عملکرد تیم ها 

در فصل جاری وقت طلایی به حساب می آید. 

 بدترین آمار در ابتدای مسابقه
بدترین آمار متعلق به یک ربع اول رقابت هاست. با توجه به اینکه 

کنون ۳۱۷ بار موفق به گلزنی شده اند بد نیست بدانید که  تیم ها تا
۱۲۸ گل این دوره از رقابت ها مربوط به نیمه اول لیگ است. 

با این حال فقط ۳۴ گل تا دقیقه ۱۵ به ثمر رســـیده اســـت که نشـــان می دهد 
۹۴ گل زده دیگر در نیم ســـاعت پایانی نیمه اول به ثمر رســـیده! در واقع این 
ی می کنند و به همین دلیل  آمـــار می گویـــد کـــه تیم ها در نیمه اول محتاط باز

ی می گذرد آمار گل زده بالا می رود.  هرچه زمان باز
جالب اســـت بدانید از ۳۴ گل زده در یک ربع اول رقابت ها ســـهم ســـپاهان 
بیشـــتر از ســـایرین اســـت. این تیم با هفت گل زده بیشـــترین گل در یک ربع 
ی را به خود اختصاص داده و این نشـــان می دهد که آنها بدون  ابتدایـــی بـــاز
ترس و کاملا هجومی وارد میدان شـــده اند. تقریبا هیچ تیمی آمار نزدیک به 
کتور و نساجی  سپاهان ندارد و جالب است بدانید که تیم های استقلال، ترا
ی موفق به گلزنی نشده اند. از تیم جواد نکونام با  اصلا در ۱۵ دقیقه ابتدایی باز
ی ها  کتور توجه به تفکرات دفاعی این مربی چنین امری بعید نیست اما از ترا

ی که انجام می دهند کمی بعید به نظر می رسد.  با توجه به نحوه باز
آمار ضعیف تیم ها در ۱۵ دقیقه ابتدایی مسابقات نشان می دهد که مربیان 
ایرانی هنوز عادات دفاعی خود را ترک نکرده و ترجیح می دهند قبل از اینکه 
بخواهنـــد بـــرای گل زدن اقدام کننـــد، محتاط بوده و از گل خوردن جلوگیری 
کنند. در نیمه دوم ۵۸ گل بیشتر از نیمه اول به ثمر رسیده که عدد قابل تاملی 
یادی  اســـت.  بدون شـــک ایـــن آمار تا پایـــان فصل تغییـــرات ز
خواهد داشت و چه بسا جذابیت های بیشتری را 
در بر داشته باشد. از این رو توقع می رود در هفته 
بیســـتم که در جذاب ترین حالت  امروز برگزار 
ی حســـاس اســـتقلال  می شـــود  با توجه به باز
و پرســـپولیس شـــاهد گل های بیشتری از این 

تیم ها باشیم.

»فرهیختگان« بررسی می کند: تیم های لیگ برتری بیشتر در چه دقایقی گل می زنند؟ 

15 دقیقه پایانی؛ زمان طلایی گلزنی
سپاهان متخصص شروع طوفانی، موتور تیم خمز آخر بازی روشن می شود 
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نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تکلیف پرسپولیس قبل از دربی مشخص می شود؟

 دیدار وزرا قبل از نشست نهایی 
گذاری 80 درصد سهام برای وا

همان طـــور کـــه روز گذشـــته در خبرها داشـــتیم نشســـت نهایی برای 
واگذاری ۸۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس قرار بود طی دیروز یا امروز 
برگزار تا تکلیف این باشـــگاه پرطرفدار مشـــخص شود. این جلسه روز 
گذشته برگزار نشد و قرار بر این شد که بعد از جلسه هیات دولت برگزار 
شـــود. نشســـت هیات دولت هم قرار است صبح امروز با حضور همه 
وزرا برگزار شـــود و بعد از آن وزرای ورزش، دادگســـتری و اقتصاد درباره 
نشست پایانی برای نهایی کردن ۸۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس 
تصمیم گیری کنند. در همین راستا باخبر شدیم که تامین اجتماعی 
همچنان تمایلی برای خرید ۵۱ درصد سهام باشگاه پرسپولیس ندارد 
یادی می کنند که این اتفاق رخ ندهد، درحالی که  و مدیران آن تلاش ز
معاون اول رئیس جمهور روز دوشنبه تصویب نامه ۲۷ دی ماه سال ۱۴۰۲ 
درباره واگذاری ۸۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس جهت رد دیون 
دولـــت را بـــه وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و ورزش و جوانان ابلاغ کرد. در هر صورت ممکن ساعاتی قبل 
از دربی ۱۰۳ باشگاه پرسپولیس حداقل تکلیف مالکیت خود را بداند. 

گذاری پرسپولیس بعد از وا

 استقلال هم باید تا پایان فروردین 
گذار شود وا

موضوع مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس که تا پیش از این متعلق 
بـــه وزارت ورزش و جوانـــان بودند، درنهایت پـــس از الزاماتی که به وجود 
آمد تا حد زیادی حل وفصل شـــده تا مشـــکل ســـرخابی ها برای کسب 
، معاون اول  مجوز حرفه ای رفع شود. روز دوشنبه با اعلام محمد مخبر
رئیس جمهور درخصوص واگذاری ۸۰ درصد از ســـهام پرســـپولیس به 
صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه 
روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر تکالیف دولت واگذار شود. از 
سوی دیگر تکلیف واگذاری سهام باشگاه استقلال هنوز به نتیجه ای 
نرسیده و اگرچه شنیده می شود این باشگاه هم به هلدینگ خلیج فارس 
واگذار خواهد شد اما تا آن زمان قرار است وزارت ورزش عهده دار امور این 
باشگاه باشد. با همه این تفاصیل با جمع بندی انجام شده و به منظور 
تعیین تکلیف دیگر باشگاه پرطرفدار فوتبال ایران و همچنین تامین منابع 
مالی جدید برای حل مشکلات مالی باشگاه استقلال، امتیاز این باشگاه 

باید تا آخر فروردین سال آتی به طور قطعی واگذار شود.

تسویه حساب با تیم های رده های سنی

مربیان پایه پرسپولیس امیدوار شدند
باشـــگاه پرســـپولیس بـــا کمـــک یکـــی از اسپانســـرهایش درنهایت با 
یکنان و مربیان تیم های پایه خود تسویه حساب کرد. این اسپانسر  باز
یـــش قرار  ســـه روز پیـــش چـــک دو میلیـــاردی را در اختیـــار رضـــا درو
یکنـــان و مربیان تیم های پایه  داد تـــا بعـــد از مدت ها پرداختی به باز
یکنان امید و جوانان قراردادهای  داشته باشد. در این میان فقط باز
مالی داشـــتند اما مربیان همه رده های ســـنی قرارداد مالی با باشگاه 
پرسپولیس امضا کرده بودند که همه آنها ۵۰ درصد قرارداد دو فصل 
یافت کنند.  پیش خود را هم طلبکار هستند که قرار است آن را هم در
کادمی باشـــگاه پرســـپولیس این است که یکی از  اتفاق خوب برای آ
اسپانســـر های ایـــن باشـــگاه در نظـــر دارد ۱۰ درصد از فـــروش یکی از 
کادمی این باشـــگاه اختصاص دهد. این  محصولاتـــش را فقـــط به آ
یش نیز قول  خواسته محسن خلیلی از مدیر این کارخانه بوده و درو
گفته  داده این موضوع را در هیات مدیره باشگاه به تصویب برساند. نا
نماند که تیم های پایه باشگاه پرسپولیس که اخیرا کادر جدیدشان 
معرفی شد قرار است از بعد از تعطیلات نوروز کار خود را شروع کنند. 

اخبار کوتاه

اوسمار: مهم است که با استقلال هم امتیاز شویم
اوســـمار ویرا، ســـرمربی پرســـپولیس در نشســـت خبری پیش از دربی ۱۰۳ پایتخت گفت: »می دانم تمام کســـانی که طرفدار فوتبال هستند، فردا 
ی برای قهرمانی در  ی خیلی قشـــنگی برای کســـانی باشـــد که در اســـتادیوم و خانه هســـتند. این باز ی اســـت. امیدوارم باز چشم شـــان به این باز
لیگ خیلی مهم اســـت. برای ما خیلی مهم اســـت که بتوانیم هم امتیاز اســـتقلال شـــویم. هم ما و هم حریف مان می دانیم که باید از تک تک 
ی انجام دهد که برای تیمش بهتر است. استقلال یکی از دفاع های خوب  ی استفاده کنیم. هر تیمی سعی می کند کار موقعیت هایمان در باز

ی لایه های دفاعی این تیم را باز کند و بتوانیم گل بزنیم.«  لیگ را دارد. امیدوارم حرکت های هجومی ما در باز
کنش به این موضوع که تنها نگرانی هواداران بحث خط دفاعی پرسپولیس در غیاب گولسیانی و کنعانی زادگان است، توضیح داد:  ی در وا و
»خـــط دفـــاع مـــا از اولیـــن مهاجم تا دروازه شـــروع می شـــود. ما تیم مان را متعـــادل کرده ایم تا همگی با هم بتوانیم دفاع کنیـــم. تیم ما فقط با دو نفر 
یکنان و مربیان ایجاد می کند. یک روز بخواهم بگویم نتیجه بگیرم  دفاع وسط دفاع نمی کند. فوتبال نتیجه است و نتیجه ها تفاوت را بین باز
ی به گونه ای باشـــد که  ی خوب. امیدوارم داور ی خوب، می گویم نتیجه برایم مهم تر اســـت. امیدوارم یک نتیجه خوب بگیریم با یک باز یا باز

ی پیروز باشد.«  کسی در زمین احساس مشکل نکند و تیمی که لیاقتش را دارد آخر باز

هاشمی نسب: می جنگیم تا به ۳ امتیاز برسیم
ی خوبی  مهدی هاشمی نســـب، مربی اســـتقلال که به جای نکونام به نشســـت خبری پیش از دربی ۱۰۳ پایتخت رفته بود، گفت: »امیدوارم باز
ی جذابیتش به این است که همیشه تنش و حاشیه در آن وجود داشته  ی به دور از حاشیه باشد. به هرحال این باز باشد، نمی توانم بگویم دیدار
ی کند و از نقاط ضعف حریفش استفاده  ی بحث فنی خیلی متمرکز است و امیدوارم هر تیمی که بهتر باز باشد. مطمئن باشید که تیم ما رو
ی برســـد. امیدوارم که این تیم اســـتقلال باشـــد. تلاش می کنیم و می جنگیم تا به سه امتیاز دست پیدا  کند، مســـتحق ۳ امتیاز باشـــد و به پیروز
کنیم. درباره غیبت ماشاریپوف در تمرین باید بگویم مشکلات همیشه وجود دارد، در تیم های بزرگی مانند استقلال این مشکلات بیشتر به 
. با مدیربرنامه های او جلســـه ای را برگزار کردند و خیلی زود حل شـــد.  یم یا مســـائل دیگر چشـــم می آیند. نمی دانم اســـم این را ناهماهنگی بگذار
یم. هر تیمی نقطه قوت دارد و  کنون درکنار ماســـت، با ما تمرین می کند و امیدوارم که به تیم کمک کند. قطعا از رقیب شـــناخت کافی دار او ا
یاد  ی آن کار کرده ایم؛ خیلی ز یکنان انتقال داده ایم و رو ی هر دو نقاط کار کرده ایم. این موضوع را به باز درکنارش نقطه ضعفی هم دارد. ما رو
یکنان شرایط تیم و حساسیت مسابقه و همچنین اهمیت سه امتیاز را می دانند. باز هم تکرار می کنم که برای خوشحالی  هم کار کرده ایم. باز

هواداران با تمام وجود می جنگیم.« 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

آگهی مناقصه
راهبـــری، نگهـــداری و تعمیر مجموعه تأسیســـات الکتریکال و مکانیکال دانشـــگاه 

آزاد اسامی یزد
دانشگاه آزاد اسامی یزد در نظر دارد راهبری، نگهداری و تعمیر مجموعه تأسیسات 
الکتریکال و مکانیکال خود را از طریق برگزاری مناقصه به شرکت های واجد شرایط 
گذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می نماید جهت  و دارای مجوز قانونی وا
یال به حســـاب  یافت اســـناد و بازدید با واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ر اطلاع از شـــرایط و در
ی ۰۱۰۰۰۰۱۰۰۵۰۰۱ با شناســـه واریز ۱۲۱۴۷۲ نزد بانک ملی ایران شـــعبه دانشگاه  جار
ی بـــه دفتـــر معاونت توســـعه و مدیریت منابع  آزاد اســـلامی یـــزد، در ســـاعات ادار
دانشگاه آزاد اسلامی یزد مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۵۳۸۲۱۴۸۱۶ یا ۰۳۵۳۸۲۱۵۰۳۲ 

یا ۰۹۱۰۳۱۶۳۰۶۳ )حوزه عمرانی( تماس حاصل نمایند.
یال( به نام  یال )دو میلیارد ر ارائـــه ضمانتنامـــه بانکی معتبر به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ر
دانشگاه آزاد اسلامی یزد )شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸، کد پستی ۸۹۱۵۸۱۳۱۳۵( با 

سررسید حداقل سه ماهه به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و مطابق با آیین نامه 
معاملات دانشگاه آزاد اسلامی الزامی می باشد.

گهی فرصت  ی پس از انتشـــار آ کثر تا ۱۰ روز کار متقاضیان واجد شـــرایط لازم حدا
دارند تا اســـناد تکمیل شـــده را به آدرس یزد صفائیه بلوار پروفســـور حســـابی بلوار 
شـــهدای گمنام دانشـــگاه آزاد اسلامی یزد ســـاختمان طاهری طبقه دوم دبیرخانه 

محرمانه تحویل نمایند.
 ، اســـناد ارائه شـــده مسترد نخواهد شد و در صورت نیاز و درخواست مناقصه گذار

ارائه اصل و یا کپی برابر اصل مدارک ارائه شده الزامی می باشد.
گهـــی به عهـــده برنده مناقصه بوده و دانشـــگاه در قبول پیشـــنهادها  ینـــه درج آ هز
یا رد آنها دارای اختیار تام می باشـــد. به پیشـــنهادات مبهم، مشـــروط و فاقد موارد 

خواسته شده هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.
دانشگاه آزاد اسامی یزد

ک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه  ک استان همدان-  اداره ثبت اسناد و اما قوه قضائیه -  اداره کل ثبت اسنادواما
دو -   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســـاختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابررای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۵۵۹۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن احدی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۱۸صادره از بهار به شرح ذیل می باشد.

ک ۱۷۵ باقیمانده اصلی واقع در حومه ۲  ۱-در ششـــدانگ یک باب خانه به مســـاحت ۱۳۳۰۱مترمربع جز پلا
ک ۱۱۰۶۳ فرعی از ۱۷۵ باقیمانده واقع در حومه ۲ همدان همدان در بخش حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو پلا

ک ۱۷۵ باقیمانده واقع در حومه ۲ همدان واقع در  ۲-ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۸ مترمربع به پلا
ک ۱۱۰۶۲ فرعی از۱۷۵ اصلی واقع در حومه ۲همدان بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه ۲ پلا

خریداری از مالک رســـمی )مع الواســـطه( آقای سیدمحســـن معروفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســـلیم اعتراض دادخواســـت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســـت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/23-   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/1/18
گهی :1680025 شماره م الف: 2059   -    شناسه آ
ک حمید سلگی رئیس ثبت اسنادواما

ک استان همدان قوه قضائیه  -   اداره کل ثبت اسنادواما
ک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو  اداره ثبت اسناد و اما

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های    آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۳۴۰۰۵۵۷۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امراله مهدوی ضیاء فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۳۸صادره ازهمدان در 
نسبت به ۷۸/۵شعیر مشاع از۹۶شعیر شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۶/۳۸ مترمربع  باقیمانده 

/شهرستان  ک ۹۹ اصلی واقع در حومه ۲ اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو شهر پلا
ک۱ فرعی از۹۹ اصلی واقع در حومه ۲همدان خریداری از مالک رســـمی )مع الواســـطه( خانم  همدان پلا
گهی  فاطمـــه زریـــن محـــرز گردیده اســـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبـــت به فاصله ۱۵ روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/23   -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/1/18
گهی:1680326 شماره م الف:2061   -   شناسه آ


